creta. Primum cogitādo modū curatiōis isto
infirmorum diuersum. pmo dicit q̄ omēs q̄ ha-
bebāt infirmos. Et qlibet infirmus dicebat suā
infirmitateim. & xp̄s singulis manus imponens
q̄ solo p̄bo poterat simul omēs sanare. tñ singu-
lis manus imponebat dicendo. Em̄ fidem et de-
uotionem tuā fiat tibi. In hoc ostendit xp̄us cu-
ratōnem nostram quam ip̄e facit de peccatis in
sacramento p̄fessione ad quem oportet venire
vnū post aliū. qz si omnes siml̄ p̄fiterent̄ nihil
valeret p̄fessio tal. Sed qlibet homo debet dice
re suam infirmitatē. i. suum peccatū quantuz
scit & potest. Nota h̄ illos qui dicunt confessori.
interrogate me. qz nō recordor de aliq̄ peccato.
Sed si confessor esset ausiatus dicēdo. qd mihi
dicitis de tali vicina vestra. respōderet sibi. nō
solum peccata mortalia. s. etiam venialia. et de
suis dicit q̄ non recordat̄. Oportet q̄ p̄ vosmet
dicatis peccata p̄ut scitis & poteritis recordari
peccata p̄terita cogitādo membra p̄ que homo
potest peccare. s. p̄. cor. os. manus. oclos. aures
&c. licet confessor sciat. tamen oportet dicere cō-
fidentem p̄sonāl̄ totum. quia xp̄s iam sciebat i/
firmitates illorū. tamē ip̄e volebat q̄ ip̄met di-
cerent. Sic p̄fiteri nihil aliud est q̄ dicere suam
infirmitatē. s. dicendo. ego sum supbus. i. vē-
tus supbie intravit animam meam. Ideo pater
curetis me. Idem de alijs peccatis. Tūc confes-
sor imponens manū suam qd est de bñ esse & nō
de necessitate absolutōis di. in effectu. Em̄ tuam
fidem & deuotōnem sis absolutus de p̄ctis tuis
Ideo dicit xp̄us confessoribus. In nomine meo
sup̄ egros manus imponent & bene habebunt.
Mar. vli. Nota in nomine meo. qz autoritate
xp̄i possunt absoluere & nō aliter. ¶ Nota q̄ tri-
plex est gradus penitētē cōtra aliquos cōfesso-
res dicentes q̄ penitētē sunt arbitrarie. qdam
sunt ex lege dei mandate. qdam sunt p̄ ecclesiaz
ordinate. quedam sunt p̄ cōfessorem imposite.
Penitētē ex lege dei mandate sunt. vt qui fe-
cit furtum restituat. Ista penitētē non est arbi-
traria. sed de lege dei. Redde quod debes. nec
confessor siue papa potest dispensare. Itē si in-
suriasti aliquem oportet petere veniam. qz d̄ le-
ge dei est. Secūdo quedam penitētē sunt ab ec-
clesia ordinate. Dicūt aliqui iuriste & etiā theo-
logi. q̄ p̄ quolibet peccato mortali debet septez
annis de penitētē. als complebit̄ in purgatorio
sed p̄ penitētē & indulgentias resecan̄. sed q̄
litas penitētē est arbitraria. ¶ Secūda morali
tas cogitando tpus in quo xp̄us curabat infir-
mos ibi. Cum sol occidisset. In sacra scriptura
xp̄us dicit sol. Ideo dicit eccl̄a v̄gini Marie.
Felix nangs es sacra v̄go tē. Occasus solis iu-
sticie fuit in cruce in die passionis. quia tunc ter-
ra fuit interposita inter ip̄m & nos. quādo aima
eius fuit in inferno. & corpus in sepulcro. Cum